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KOMUNIKAT nr 5
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
Brak schematu podłączeń central wentylacyjnych (nagrzewnice i chłodnice)
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że schematy podłączeń central wentylacyjnych (nagrzewnice i chłodnice)

znajdują się w projekcie PW rysunek E42.
Pytanie nr  2
Brak ilości glikolu
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do napełnienia urządzeń i instalacji należy przewidzieć około 10 000 l glikolu.
Pytanie nr  3

Nie ma projektu węzła cieplnego -powinny być rozrysowane moduły, brak rzutów, jest tylko schemat i opisy.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że rzut węzła cieplnego znajduje się na parterze pomieszczenie 036
 a w projekcie PW rysunek nr 9 rozrysowane są moduły .
Pytanie nr  4

Brak projektu siłowni wody lodowej (analogicznie jest w węźle cieplnym nie ma rzutów).
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że rzut siłowni wody lodowej znajduje się na parterze pomieszczenie 036. 
Pytanie nr  5

Dokumentacja przetargowa –zał. Nr 13 (zawiera projekt co, ct, wl w dwóch wariantach. Z czego jeden z nich jest nazwany „alternatywa”. Na podstawie którego z nich mamy wykonać wycenę.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że wycenę instalacji co, ct i wl należy sporządzić na podstawie projektu nazwanego „alternatywa”.
Pytanie 6

Centrale wentylacyjne, agregat wody lodowej oraz klimakonwektory – projekt zawiera specyfikację tych urządzeń jednakże parametry które są w nich określone jednoznacznie wskazują producenta.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane, spełniają wymagania określone przez zamawiającego. Zastosowane materiały muszą  być zgodnie z warunkami technicznymi oraz  normami polskimi.  Posiadać atesty, aprobaty techniczne,  umożliwiającymi odbiór budynku do użytku  przez SANEPID, Straż Pożarną i Nadzór Budowlany.
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